4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rehabilitimi i Rrugeve Urbane ne Bashkine 

Lezhe”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45210000‐2 

6. Fondi limit: 330,563,639.91 (treqind e tridhjete milion e peseqind e gjashtedhjete e tre mije e 

gjashteqind e tridhjete e nente pike nentedhjete e nje) Lek pa Tvsh. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 muaj nga 

nenshkrimi i Marreveshjes Kuader. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: Data: 10/10/2025 (d/m/v), ora 10:00.